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2018046986

2018038809

2019002165

2018047399

2019003840

2019003842

2019003843

2019003845

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

15/11/2018

26/09/2018

30/11/2018

05/12/2018

31/10/2018

31/03/2018

31/10/2018

31/10/2018

$4,410.00

$543.07

$4,082.17

$62,380.43

$15,009.39

$17,896.12

$3,175.38

$977.06

25/02/2019

22/01/2019

06/02/2019

31/01/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

FOSFOROS DE EL SALVADOR, S.A.

FARMACIA EL ROSARIO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TV MEDIA ENTERTAIMENT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RIVAS CASTILLO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DOCE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LA CUCHILLONA ESCONDIDA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

HUISCOYOLATE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DIEZ, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

145516

144202

144847

144577

145262

145265

145266

145267
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2019000709

2018046076

2018046080

2019003578

2019004817

2018047269

2018047323

2018041713

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

15/10/2018

31/12/2014

31/12/2015

31/10/2018

30/06/2018

31/10/2018

30/09/2018

30/04/2014

$81,825.20

$46.11

$50.01

$3.97

$8,113.56

$200,000.00

$.01

$1.00

25/01/2019

25/02/2019

13/02/2019

15/02/2019

28/02/2019

04/01/2019

08/01/2019

18/02/2019

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

POSCO ENGINEERING & CONSTRUCTION CO. LTD. SUCURSAL EL SALVADOR

BSI ( EL SALVADOR ), SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES BANISTMO SECURITIES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RAGNAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

UNIMERC DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GRUPO CONACASTE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COORDINATED PACKAGING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DESARROLLADORA NUEVO CUSCATLAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

144361

145491

145071

145150

145642

143497

143551

145196
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2019000815

2018040845

2018043327

2018047198

2018043859

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

12/04/2018

21/11/2018

10/08/2018

07/12/2018

01/11/2018

$5,604.00

$.01

$.01

$4,714.68

$1,056.48

25/01/2019

08/02/2019

16/01/2019

10/01/2019

01/02/2019

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

UNIDAD CARDIOVASCULAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ACTIVIDADES DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BIOMET EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

REAL STATE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RENOVA INTEGRATED ENVIRONMENTAL SOLUTIONS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

144367

144941

143890

143688

144676


